
Smlouva o vYpořádání závazků

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi těmito
smluvnínú stranami:

Objednatelem (pozn. je třeba upravit dle označení smluvních stran v daném případě)
Česká republika - Ministerstvo vnitra

sídlem v Praze 7 /170 34/, Nad Štolou 936/3
IČO: 00007064, DIČ: CZ00007064
Bankovní spojení:
Zastoupená: plk. Ing, Tomášem Hytychem, MBA, ředitelem Letecké služby Policie ČR
Korespondenční adresa: Letecká služba Policie ČR, poštovní úřad 614, schr. 35, Éraha 6 /!60 OIl
Kontaktní osoba:
e-mail:
telefonní spojení:
faxové spojení:

a
Dodavatelem (pozn. je třeba upravit dle označení smluvních stran v daném případě)

Česká letecká servisní a.s.

sídlem v Praze 9 /197 00/, Mladoboleslavská 108 l, Letiště Kbely
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 4510;
IČO: 25101137, DIČ: CZ2510Jl37
Bankovní spojení:

I.

Popis skutkového stavu
l

l
,

,l

l

l. Smluvní strany uzavřely dne 26. 7. 2017 smlouvu číslo LS-3-66/Čj-2017-9800KR, jejÍniž
předmětem byla oprava Flir Ultraforce [j PIN 10406-06100/2; SIN 100& Tato smlouva byla
uzavřena v souladu se Smlouvou na dodávky a opravy leteckého kamerového systému, která byla
uzavřena 24. ll. 2011 pod číslem SLZ-630-30/ČJ-2011-009HVZ (CLl1-08014).

2. Strana objednatele je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy
uvedené v ustanovení odst. l. tohoto Článku a má povinnost uzavřenou smlouvu zveřejnit
postupem podle zákona C. 34012015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

3. Obě smiuvní strany shodně konstatuji, že do okamžiku sjednáni této smlouvy nedošlo
k uveřejnění smlouvy uvedené v odst. l tohoto článku v registru smluv, a Ze jsou si vědomy
právních následků s tím spojených.

4. v zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané smlouvy,
s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závauiosti uzavřené $n]louyy
a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý
v důsledku neuveřejnění smlouvy v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto novou smlouvu
ve znění, jak je dále uvedeno.



II.

Práva a závazky smluvních stran

l. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností,
který touto sln]ouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednané
sm1ouvy\ která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty se rovněž řídí původně
sjednanou smlouvou a počítají se od uplymtí 3 l dnů od data jejího uzavření.

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plněni na základě původně sjednané
smlouvy považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým plněním
nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného obohacení.

3. Smluvní strany prohlašuji, že veškerá budoucí pLnění z této smlouvy, která mají být od okamžiku
jejího uvcřejnčnf v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků vyjádřeným
v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.

4, Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy
uvedené v ČI. I. odst. J této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému
zveřejnění této smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5
úkona o registru smluv.

III.

Závěrečná ustanovení

l. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v regisUu smluv.

2. Tato smlouva o vypořádání úvazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, kaZdý s hodnotou
originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

Příloha č. l - Smlouva č. LS-3-66/ČJ-2017-9800KR ze dne 26. 7, 2017.

Objednatel Dodavatel

' v pHpadč jakýchkoli změn smlouvy no vdejnou Ukázku mwl být tyto zmčny v souladu s § 222 úkona č. 134/2016,
o zadáváni vetejných zmk6zek, jinak by mohl být postup zadavMdc povaZován m pt«mpck dle § 268 tohoto úkona.



t<'izz:,{!:š
"%W"

LETECKÁ SLUŽBA POL1CIE ČESKÉ REPUBLIKY

",'·' .'

č.j. LS-3-66/ČJ-2017-9800KR

Česká letecká servisní a.s.
Mladoboleslavská ul.
Airport Kbely
197 21 Praha 9 - Kbely

Objednávka

Praha 6.6.2017
Počet listů: l
Příloha: -

V souladu se smlouvou č. CL11-08014 na ,,Dodáyjty a opravy leteckého kamerového
systému" žádáme o zajištění záruční opravy níže uvedené položky:

Název
FLIR ULTRAFORCE II

PIN SIN ks
10406-06100/2 1008 1

Obsah soupravy: LCU 10406-12600/1 (109) , CEU 10406-20450/4 (1023).
Popis závady: Hlavice se nepohybuje l no movement of the turret

.,,' .

poštovnf úřad 614
schránka 35
161 Q1 Praha 6



,, '==' "' 'jr

-":S' lsW =

Datum vystaveni: 26.07.17

'Ĺ}l()žit k Čí j'* ,g-

Potvrzení objednávký
Následujk:i čislo uvádějte v korespondenci: R-17000530

Prodáva//c/: Kupuj'/cl:
Česká letecká servisM a.s, Letecká služba PČR
Mladoboleslavská 1081 pošta 614, schr. 35
197 00 Praha 9 161 01 Praha 6
Česká republika ČJeská republika
Provozovna, fak/uračľ7/ adresa: lČ:
Mladobdeslavská 1081 lČ: 25101137 DIČ: CZ00007064
letiště Kbely DIČ: CZ25101137 Kontaktní osoba:
197 00 Praha 9 - Kbely

vystavll(a):Reg/$trac0: Obchodní případ:

Městský soud v Praze Spis.zn. odd,8, vložka 4510 Zakázka: WO170555
Vaše objednávka č.: Potvrzené R-17000530

potvrzujem přijetí Vaši objednávky (potvrzená nabídka R-17000530) na výměnu "PCB Isolation" na zařízeni
FLIR ULTRAFORCE íl (s/n:1008): ·

Pol. PIN Popis
Zboží

1 10406-06100/2 FUR Turret
sIn: 1008

2 QU0017 Oprava zařízeni (Equipment repair)
"PCB |$o!atjony repair l replacement

Celková cena za zboží (CZK)

MJ MnoZstvf Jodnotková cena Cena za položku

ks 1.0 Q,00 0,00

ca 1.0 494 700,00 494 700.00

Celková cena (CZK)
DPH 21% (CZK)
Zaokrouhlani (CZK)
Celková cena s DPH 21% (CZK)

494 700,00

494 700,00
103 887,00

0,00
598 587,00

Krmín dodáůl:

Dodscf podmínky:
Dodad lhůty:

Platabni podmínky:
Záruka:
Poznámky:

31.08.17

DDP Letiště Václava Hav(8 Praha (dle INCOTERMS 2010)
ÔQ 31.8,2017

100% po dodáni opravéného začizeni s konečnou fakturou $8 splatnostl 30 dni.

6 měslcU na opravované součástky,

V ceně opravy jsQU zahrnuty nákiady na dopíavu zařízeni do Sérvisnihcj střediska výfotjcě, opravu zjištěných
závad, výměnu poškozených souCásti a dopravu zařlzeni zpět do LS PČR,
Pokud není uvedeno jiňak, platí pro závazkový vztah Všeobecné obchodní podmínky případně Všeobocné
servisní podmínky ČLS a.s. platné K8 dní vystavení nabídky.
Tyto podňninky jsou uveřejněny na vvww.¢e8let.¢z
Objednáním (pQtvrzenfm nabídky) stvauje smluvnl strana, že s těmito všeobecnými obchodními a servisnirnl
podmínkami souMasL

Autorizace ČLS

R-17000530 1 l 1


